
Kostfaglig eneansvarlig til Teglgården

Plejecentret Teglgården søger en uddannet køkkenmedarbejder, der brænder for mad, kvalitet,
økologi og ernæringsrigtig kost til ældre. Teglgården er et plejecenter med 25 beboere. Vi har to
leve- bomiljøer med hver deres køkken og i det ene køkken mangler vi en til at stå for madlavning
af veltilberedt mad.
Du bliver en del af et team med to kostfaglige eneansvarlige og en køkkenassistent – samtidig
bliver du en del af et engageret sundhedsfagligt personale, hvor vi vægter det gode samarbejde for
at give vores beboere det bedste liv. 
Vi ser gerne at vores nye medarbejder

Har en kostfaglig uddannelse.●

Har viden om og interesse for ernæringsrigtig kost til ældre – herunder diæter, specialkost

mm.  

●

Har fokus på at lave varieret mad – både traditionelle og nytænkende retter, der tager

udgangspunkt i vores beboeres ønsker. 

●

Er god til at skabe en relation til andre mennesker og har interesse i at være en del af vores

beboeres hverdagsliv. 

●

Kan arbejde selvstændigt. ●

Bidrager til det gode samarbejde køkkenerne imellem og med det øvrige personale.●

Har øje for økonomi – arbejder for at mindske madspild. ●

Har et godt humør, er smilende og imødekommende.●

Du vil primært komme til, at holde til i den afdeling der hedder ”Under Kastanjen”. Her bor 13
beboere og de mødes omkring dagens måltider i vores fine køkken – for vores beboere er måltidet
et dagens højdepunkter.   
Der må forventes at arbejde på enkelte helligdage, samt aften ved større arrangementer – ca. 2-3
gange om året. 
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere
Er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Heidi Bjørn Nielsen, 97 11 41 45

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 1. marts 2026
Der er ansøgningsfrist til stillingen den 22. januar 2026 kl. 8.00

Vi forventer at holde samtaler den 27. januar 2026

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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